

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-22
Stavba: LC Okružní



KSO:
Místo: Domašov

CC-CZ:
Datum: 20.8.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

IČ:
DIČ:
IČ: 28586484
DIČ: CZ28586484

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			96 450,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	96 450,00	20 254,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			116 704,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	25-22	Datum:	20.8.2025
Stavba:	LC Okružní	Projektant:	
Místo:	Domašov	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.		
Zhotovitel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		96 450,00	116 704,50
25-22	LC Okružní	96 450,00	116 704,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LC Okružní

Místo: Domašov

Datum: 20.8.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 96 450,00

D HSV Práce a dodávky HSV 96 450,00

D 5 Komunikace pozemní 96 450,00

2	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	165,000	284,00	46 860,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV "vyspravení výtuků" 2*2*14+3*1*24+1*1*37 165,000

1	K	574541111	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním jemný (PMJ) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 50 mm	m2	261,000	190,00	49 590,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV "vyspravení výtuků" 1*1*25+1*2*18+50*1*4 261,000